MwuHucTepcTBO cnopta Hwxeropoackoii o6nactu

"®epepaumsa nnaBaHma" Hwxeropoackoi obnactu

MepBeHCTBO Himkeropoackoii 061acTy No nnaesaHuo cpeam oHowwel 12 net (2010 r.p.) u gesywek 10 net (2012 r.p.)
HwxHuin Hosropog, 09-10 Hosi6psa 2022 .

6acceiiH ®OK "Mpuokckumin”, 25 M

AucTtaHuma 1
09.11.2022 - 10:00

[esoukn, 400m BonbHbI CTUNb

[JesyLikn (10 ner)
CTapTOoBbI MPOTOKO/

Hopmatne KMC 10 +: 4:38.00 / Hopmatue | pa3psg 9 +: 4:56.00 / Hopmatus Il pa3psg 9 +: 5:37.00 /
Hopwmatus Ill pa3pag 9 +: 6:21.00 / HopmatuB | toH. pa3pag 9 +: 7:32.00 / HopmaTtuB |l toH. pa3pag 9 +: 8:43.00 /
Hopwmatus Ill 1oH. pa3psag 9 +: 9:54.00

Pamunua ima

3ansnbiB 1 13 14, 10:00

o b WNBE

MAT3W AnacTacus
APO340BA Cohbs
COOPOBA AnekcaHgpa
KOBAJ1b AHacTacus
KANYTNHA Buktopus
ArYHOBA Bapsapa

3ansbiB 2 u3 14, 10:06

1

2
3
4
5
6

OPEN Anuca
MAB/TOBA CtenaHunga
BACKAKOBA KceHus
ABPAMYYK Malis
OAHWITNHA KpuctnHa
CbI3PAHOBA Japbs

3annbiB 3 13 14, 10:13

o O WNBE

BEbICTPOBA Bukropus
BECEJIOBA AnekcaHgpa
METPOBA MapuHa
BOJIEEBA Bacunuca
NABPVHEHKO NonaHTa
POMUHA Mapus

3annbiB 4 u3 14, 10:19

1

o0 b~ wWN

MbILNHA Buktopus
NOMATWNHA Ennsaseta
MOWCEEBA AHacTacus
MNEHAPAKOBA Buktopus
POHXWHA Japbs
JXYPABJIEBA MNosnvHa

3annbiB 5 13 14, 10:26

1

ok WN

MAJIbIr'MHA Buktopus
BO3>XAHHVKOBA [fapbs
BOYKOBA 3narta
MOHOBA Buktopus
NMCNHA Oapba
ACAMOJIOBA KceHus

3annbiB 6 13 14, 10:33

1

o bk WN

MAB/1OBUY Banepus
PEODPAHOBA AnvHa
HVWKOHOBA [fapvHa
3EMLIOBA Bapsapa
YAANOBA EkatepuHa
PYYKVHA NpnHa

Kny6

12 3 CLU AC "CesepHas 3Be3ga" H.Hosropog, 5:43.00
12 3 CLlU AC "CesepHas 3Be3ga" H.Hosropog, 5:39.00
12 2 dun3kynbT "BypHakosckunii" H.Hosropog 5:34.97
12 2 LleHTp cnopTtmBHOro niasaHnsa H.Hosroposa 5:12.24
12 3 CLW AC "CesepHas 38e3aa" H.Hosropog, 5:25.00
12 ®OK "3Be3ga” MNasnoso 5:37.00
12 2 ®OK "lMonet" H.HoBropog 5:53.00
12 3 Bop-2 5:50.00
12 2 ®OK "lMonet" H.Hosropog 5:50.00
12 2 CLL "Paguii-1" H.Hosropog, 5:45.00
12 3 ClW "Paguin-1" H.Hosropog 5:50.00
12 3 CLW AC "CesepHas 3Be3aa" H.Hosropog, 5:50.00
12 3 AHOCLL "BbikcyHel," Bbikca 6:05.00
12 3 CLU "Copmoso-1" um. KO.M.Kpyrnosa H.Hosropog, 6:05.00
12 Bop-2 6:00.00
12  1woH CLUOP "3apa-1" [3epXUHCK 5:55.00
12 1wH CLW AC "CeBepHas 3Be3g1a" H.Hosropoa 6:00.00
12 2 CLlW "Hwuxeropopeu-1" H.Hosropog, 6:00.00
12 3 CLU "Hwxeropogeu-1" H.Hosropop, 6:13.00
12 3 HOCLUOP "OenbchuH-1" H.Hosropop, 6:10.00
12 3 ®OK "lMonet" H.HoBropog 6:10.00
12 3 CLU "Hwxeropogeu-1" H.Hosropop, 6:08.00
12 3 CLU "Hwxeropogeu-1" H.Hosropop, 6:08.00
12 3 CLL "Paguii-1" H.Hosropog, 6:10.00
12 Bop-2 6:25.00
12  1wH HOCLWOP "OenbtuH-1" H.HoBropos 6:21.00
12 3 Cll AC "3apeybe-1" H.Hosropoza 6:20.00
12 3 Cl "Paguin-1" H.HoBropog 6:15.00
12  1lwoH CLUOP "3apsa-1" [3epXnHck 6:20.00
12 3 ®OK "lMonet" H.HoBropog 6:20.00
12  1lwH CLW "Hwmxeropogey-2" H.Hosroposa 6:44.95
12 2wH CLW AC "3apeybe-1" H.HoBropop, 6:40.00
12  1lwH CLW AC "3apeybe-1" H.Hosropop, 6:35.00
12 3 HOCLUOP "OenbchuH-1" H.Hosropop, 6:30.00
12 1lwoH CLW "Copmoso-1" nm. KO.M.Kpyrnosa H.Hosropop, 6:30.00
12 3 ®OK "lMonet" H.HoBropog 6:40.00
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MwuHucTepcTBO cnopta Hwxeropoackoii o6nactu
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HwxHuin Hosropog, 09-10 Hosi6psa 2022 .

6acceiiH ®OK "Mpuokckumin”, 25 M

OnctarHuma 1, AeBoukn, 400m BonbHbIA CTUb

3annbiB 7 u3 14, 10:40

1

OO0 hwWN

NNOMAPEBA AneHa
CEPIEEBA [fapuHa
NEHNHOBA AmuHa
PYUKNHA AHacTtacus
BYPAO NpwuHa
NEMAXVHA Mapusa

3annvis 8 13 14, 10:47

o Ul WNBRE

APTEMBEBA Onecs
XAHOBA Bepa
HOCOBA AnekcaHgpa
3YOEHKOBA 3narta
KYPWUbIHA Codhus
OAHWNOBA AHactacus

3annsiB 9 13 14, 10:55

1

o gk wWN

KWPWUNOBA Mapus
3YBAHOBA EnusaBseta
KCEHA3OBA AneHa
E®PEMOBA Mapus
BOPOHLIOBA AHacTacus
BATKWHA Enun3aseta

3annbie 10 3 14, 11:02

1

2
3
4
5
6

FPAYEBA MonuHa

[IPOBbIT Anuca

NNbUHA MunaHa
FAJANOBA AneHa
PEBAKNHA Cepaduma
KOCY/NbHMNKOBA AHacTacus

3annbie 11 13 14, 11:10

1

o0~ wWN

CYTbIPVHA CeaTocnasa
BUKTVMWPOBA MapTa
XOno4 Anvna
AHOPUNAHOBA AHa
KNCENEBA KceHus
JTOBOBA Mupocnasa

3annbiB 12 3 14, 11:18

o O WNBE

EPEMWHA TMonuHa
BAHTEPE Mapus
KYTAHOBA MonnHa
ANNEKCAHOBA YnbsiHa
PbIBAKOBA AHacTtacusi
MAHHAHOBA EkatepuHa

12 1i0H
12 1i0H
12 3

12 1loH
12 1loH

12 1ioH

12 1woH
12 3
12 3
12 2
12  20H
12 1lioH
12 1ioH
12 1ioH
12 1ioH
12  20H
12 1i0H
12 1i0H
12 1wH
12 1ioH
12

12 3
12 1i0H
12 1i0H
12 1wH
12 1wH
12  20H
12  20H
12 1ioH
12 1i0H
12 2wH
12  1wH
12  1wH
12 1ioH
12 1ioH
12 1ioH

ClW AC "3apeybe-1" H.Hosroposa
CL "Huxeropopeu-2" H.Hosropog,
®OK "lMonet" H.HoBropog,

CL "Paguii-2" H.Hosropop,

®un3kyneT "BypHakosckuii" H.Hosropog,
HOCLUOP "Oenbchun-1" H.Hosropop,

ClW "Paguin-1" H.Hosropog

CuW AC "OHocTb" H.HoBroposa

®OK "lMonet" H.HoBropog

®OK "lMonet" H.HoBropog

Cl AC "3apeybe-2" H.Hosroposa

CLl "CopmoBso-1" um. tO.MN.Kpyrnosa H.Hosropop,

HOCLWOP "AenbtunH-2" H.HoBropos

CLl "CopmoBso-1" um. KO.M.Kpyrnosa H.Hosropog,
HOCLWOP "AenbtunH-2" H.HoBropos

Cl AC "3apeube-2" H.HoBroposa

CLW AC "CesepHas 3Be3aa" H.Hosropog,

CL "Paguii-2" H.Hosropop,

CLUOP "3aps-1" A3epXnHCK

CuW AC "OHocTh" H.HoBropopa

$OK "Meluepckunin” H.Hosropop,

CuW AC "OHocTh" H.HoBropopa

CLL "Pagwii-2" H.Hosropog,

®un3kynbT "BypHakoBckuiA" H.HoBropog

CLUOP "3aps-1" A3epXnHCK

®OK "Melepckunin” H.HoBropog
CLW AC "3apeube-2" H.HoBropoa
Bop-1

CLUOP "3aps-2" A3epXnHCK

CLlW "Huxeropopeu-2" H.Hosropog,

AoLu "Onumnuvey” H.Hosropog
[OHOCLL "BbikcyHey," Bbikca

AoLU "Onumnuey” H.Hosropog
CLUOP "3aps-2" A3epXnHCK

CLlW "Hwuxeropopeu-2" H.Hosropog,
CuW AC "tOHocTh" H.HoBropopa

6:45.00
6:45.00
6:45.00
6:45.00
6:45.00
6:45.00

6:50.00
6:50.00
6:50.00
6:45.00
6:48.00
6:50.00

6:55.00
6:55.00
6:55.00
6:51.00
6:55.00
6:55.00

7:00.00
7:00.00
7:00.00
6:57.00
7:00.00
7:00.00

7:15.00
7:12.42
7:10.00
7:07.00
7:10.00
7:12.15

7:30.00
7:30.00
7:30.00
7:21.00
7:24.04
7:30.00
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MwuHucTepcTBO cnopta Hwxeropoackoii o6nactu
"®epepaumsa nnaBaHma" Hwxeropoackoi obnactu
MepBeHCTBO Himkeropoackoii 061acTy No nnaesaHuo cpeam oHowwel 12 net (2010 r.p.) u gesywek 10 net (2012 r.p.)
HwxHuin Hosropog, 09-10 Hosi6psa 2022 .

6acceiiH ®OK "Mpuokckumin”, 25 M

OnctarHuma 1, AeBoukn, 400m BonbHbIA CTUb

3anbiB 13 n3 14, 11:26

1 BYKATAHA EBreHus
2 CNEMHEBA AneHa
3 TbIYMHWHA EneHa
4 ENATVNHA EneHa
5
6

AMBAPLYMAH AHacTtacus
3YBPU/NOBA Enunsaseta

3annbiB 14 n3 14, 11:34

2 KOHOBAJ/IOBA EnusaseTta
3 KOBAJIEBA TaTbsiHa

4 KYAPALOBA fOapbs

5 NBAHOBA Codbs

6 CEPEBPAKOBA Amanus

12
12
12
12
12
12

12
12
12
12
12

1toH
1toH
1toH

1ioH
1ioH

lioH
310H
1i0H
210H
310H

CL "Copmoso-1" um. KO.MN.Kpyrnosa H.Hosropog, 8:00.00

CLU "Hwuxeropogey" H.Hosropog
CuW AC "HOHocTb" H.HoBroposa
®OK "3Be3ga"” MNasnoso

CLU "Hwuxeropogey" H.Hosropog
ClW AC "FOHocTb" H.HoBropog

4oL "Onumnuey” H.Hosropog
Gold Fitness H.Hosropop
Ao, "Onumnuey” H.Hosropog,
Ao, "Onumnuey” H.Hosropog,
Gold Fitness H.Hosropop,

7:44.63
7:40.00
7:32.00
7:39.75
7:40.00

11:00.00
10:30.00
8:30.00
9:30.00
11:00.00
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